
! 

REPÚBLICA DE CHILE 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

DEPARTAMENTO DE SALUD 

'Ws-

REGULARIZA LOS PERMISOS DE FERIADO 
LEGAL Y ADMINISTRATIVOS AUTORIZADOS 
AUTORIZADOS EN EL MES DE DICIEMBRE 
DE 2018. 1 

INDEPENDENCIA, 16 MAY 2019 

Decreto Alcaldicio __ ____.1~0.....::0~0~-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: los permisos de feriado legal 
y administrativos autorizados a los funcionarios del Departamento de Salud, autorizados en el periodo 
2018; en el artículo No 17 de la Ley 19.378, Estatuto de Atención Primaria, que otorga este derecho; 
Decreto Alcaldicio Exento N°2178 de fecha 07 de mayo de 2019, que nombra a Don Germán Muñoz 
Navarro como Secretario Municipal Subrogante, que no se adjunta por ser de público conocimiento; y 
en uso de las facultades que me confiere la ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades; 

DECRETO: 

REGULARICESE los permisos de feriado legal y administrativos, 

otorgados a los funcionarios de Salud en el periodo 2018, conforme a la siguiente tabla: 

RUT NOMBRE FUNCIONARIO DESDE . HASTA 
CANTIDAD 

TIPO PERMISO 
OlAS 

1 ALBORNOZ PEREZ ELENA 0.5 ADMINISTRATIVO 

2 ALBORNOZ PEREZ ELENA 1 ADMINISTRATIVO 

3 ALBORNOZ PEREZ ELENA 01/03/2018 05/03/2018 3 FERIADO LEGAL 

4 ALBORNOZ PEREZ ELENA 02/04/2018 02/04/2018 1 ADMINISTRATIVO 

S ALBORNOZ PEREZ ELENA 10/04/2018 10/04/2018 1 FERIADO LEGAL 

6 ALBORNOZ PEREZ ELENA 18 0.5 ADMINISTRATIVO 

7 ALBORNOZ PEREZ ELENA 11 FERIADO LEGAL 

8 ALBORNOZ PEREZ ELENA 0.5 ADMINISTRATIVO 



.r 

~ 

' 

~ 

9 ALBORNOZ PEREZ ELENA 16/11/2018 16/11/2018 0.5 ADMINISTRATIVO 

'10 ALBORNOZ PEREZ ELENA 18 0.5 ADMINISTRATIVO 
1 

11 TUAREZ RODRIGUEZ JOSE 13 FERIADO LEGAL 

12 BRAVO MONSALVE ROSA 10 FERIADO LEGAL 

l13 ROJAS ESPINOZA FRANCISCO 18 0.5 ADMINISTRATIVO 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a la Departamento de Salud y, hecho 
Archívese . 

.. ·····~········· ... L/_ 
(·~,.~/ 
\ 

1"s~~IÑQZ NAVfRRo ·.. tr~ETAFUA-:r 
·· ... ~~UNICIPAL .• / 

···sE6RETARIO MUNICIPAL 

~M/eap.-
TRANSCRITO A: SIAPER CONTRALORIA- Administrador Municipal- Secretaría Municipal- Control
Personal - Depto. de Salud - Oficina de Partes 


